מ' י', הנאשם בתיק זה הורשע על-סמך הודאתו בביצוען של שורה של עבירות המנויות בפקודת הסמים המסוכנים
זאת לאחר שסוכן, אשר פעל בשליחות משטרת ישראל ואשר לו היכרות מוקדמת עם הנאשם, רכש ממנו סמים.

שלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, בניגוד לסעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים כך, הורשע בביצוען של
[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובשלוש עבירות שעניינן החזקת סם מסוכן שלא

לצריכה עצמית שלא כדין, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

מעובדות כתב-האישום עולה שביום 10.8.17 מסר הנאשם לסוכן הנ"ל 4 טבליות MDMAתמורת 200 ₪; כי ביום
1.10.17 קיבל הנאשם מהסוכן סך של 2,300 ₪ תמורת 50 טבליות של סם מסוג MDMAוכי ביום 16.10.17

גם עברו הפלילי של הנאשם מכביד ומחייב החמרה.

מאידך גיסא, עניין לנו כאן בבחור צעיר, כבן 27 שנים, עם סיפור חיים מורכב וקשה מאחוריו; אשר בא מבית קשה; ספג
בנסיגה זו מצויה (גם אם נפש סובל ממחלת ואף מי שנקלע לסמים בעצמו רבות; חינוכיות ונפלט ממסגרות אלימות

בשלב זה).

(להלן: "חוק העונשין") שעניינו ו' שבחוק העונשין, התשל"ז-1977 גזירת העונש תיעשה לאורו של סימן א'1 לפרק
הבניית שיקול-הדעת השיפוטי בענישה. אנחה את עצמי בעקרון שלפיו העיקרון המנחה בענישה הוא שימור יחס הולם
בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג העונש המוטל עליו ומידתו. (סעיף 40ב לחוק

העונשין).

מעצרו (בדרך של הפקדה בקנטינת הכלא באמצעות אביו).

דיוני בירור הזכויות בכלי-הרכב נערכו לפניי בשני מועדים שונים ה-14.11.18 וה-6.12.18. הדיונים הללו נערכו בהתאם
הודעות הומצאו התש"ן-1990. רכוש), חילוט לעניין דין (סדרי המסוכנים הסמים בתקנות לכך שנקבעו הדין לסדרי
לטוענים לזכות בהתאם לתקנה 3(א); הטוענים לזכות הגישו תצהיריהם לבית-המשפט בהתאם לתקנה 3(ב). התביעה
נימקה את בקשתה לחילוט הרכוש; הטוענים לזכות הביאו ראיותיהם בעניין זה; התובע טען אחריהם והביא ראיות לסתור

טענותיהם הכול בהתאם לתקנה 4.

אם בתום 30 ימים מיום מתן הודעה לראש ההוצאה לפועל בחיפה לא יינקט הליך של עיקול הכספים, הללו
יוחזרו לרשות הטוען לזכות.

החלטה זו מהווה חלק בלתי-נפרד מגזר-הדין שניתן בתיק זה בעניינו של הנאשם מר מ' י'.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' טבת תשע"ט, 18 דצמבר 2018.